Муниципальное образование

Ташлинский сельсовет

Тюльганского района

Оренбургской области

             АДМИНИСТРАЦИЯ

ТАШЛИНСКОГО

СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        от 25.04.2016 года № 28-п

                    с.Ташла

О проведении месячника по

благоустройству и озеленению с. Ташла

             В соответствии с пунктом 19 статьи 14 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 “Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации”, Устава муниципального образования Ташлинский сельсовет, в связи с наступлением весенне-летнего периода и в целях повышения уровня благоустройства и санитарного состояния улиц с. Ташла

п о с т а н о в л я ю:

1. Установить с 25 апреля по 25 мая 2016 года месячник по благоустройству и озеленению улиц, дворов, прилегающих территорий организаций, предприятий, учреждений, магазинов торговых киосков.

2. Рекомендовать руководителям предприятий, организаций,

учреждений, индивидуальным предпринимателям, жителям с. Ташла в срок до 25 мая 2016 года принять все меры для наведения должного состояния и благоустройства своих территорий и поддерживать санитарное состояние в течение года.

3. Провести  28 апреля 2016 года всеобщий субботник по уборке территории и благоустройству села.

             4. Провести 29 апреля 2016 года мероприятия по благоустройству  сельского кладбища.
              5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

И.о.главы администрации

Ташлинского сельсовета:                                                                    Ю.А.Даньшова
Разослано: райадминистрация, райпрокуратура, руководителям организаций села, в дело.